





"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra independencia, y de la Conmemoración de las Heroicas Batallas de Junín y Ayacucho"

## COMUNICADO Nº06

## PROCESO DE SELECCIÓN Nº018-2024-PLANCOPESCO/GRC

## REPROGRAMACION DE RESULTADOS FINALES

El Comité de Selección de Personal, de conformidad a las Bases del Proceso de Selección N°018-2024-PLAN COPESCO/GRC, en el Capítulo IV de las Formalidades para la Postulación 4.4.- Disposiciones Complementarias Finales.- El Comité de Selección tiene la facultad de realizar Adendas, Fe de Erratas, comunicados y modificaciones al Cronograma del Proceso de Selección en cualquiera de las etapas, el que será comunicado a los postulantes a través del portal Institucional de PLAN COPESCO www.copesco.gob.pe (TRABAJA CON NOSOTROS), comunicando la reprogramacion de resultados finales, actualizando el cronograma del Proceso de Selección 018-2024-PLANCOPESCO/GRC de la siguiente manera:

## CRONOGRAMA DEL PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728

ETAPAS DEL PROCESO		CRONOGRAMA	LUGAR
8	Publicación de resultados finales	MARTES 17 DE SETIEMBRE DE 2024	PORTAL INSTITUCIONAL  www.copesco.gob.pe (TRABAJA CON NOSOTROS)
9	Inducción e inicio de labores	MIERCOLES 18 DE SETIEMBRE DE 2024 <u>HORARIO:</u> 08:00 HRS.	SEDE PLAN COPESCO Plaza Túpac Amaru S/N

Cusco, 16 de setiembre 2024 El Comité.





